
УХВАЛА 
Вченої ради Закарпатської академії мистецтв 

«Про визнання диплома про вищу освіту громадянина України  

Карташова Андрія Олександровича» 

від 01 грудня 2017 року 
Заслухавши та обговоривши інформацію ректора професора Небесника І. І.,  

щодо визнання диплома про вищу освіту громадянина України Карташова Андрія 

Олександровича, Вчена рада ухвалює: 

 
      1.  Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту», на підставі 

висновку розширеного засідання кафедри рисунку Закарпатської академії мистецтв 
із залученням фахівців, які мають наукові ступені або практичні доробки зі 

спеціальності, з якої здобуто вищу освіту Карташовим Андрієм Олександровичем 
від 28 серпня 2017 року (протокол № 1) Вчена рада ухвалила:  
 
Визнати диплом про вищу освіту ВСВ №1466538, здобутий Карташовим Андрієм 

Олександровичем у Санкт-Петербурзькому державному академічному інституті 

живопису, скульптури та архітектури імені І. Е. Репіна при Російській академії 

мистецтв (м. Санкт-Петербург, Росія), зі спеціальності «живопис» зареєстрований 

№ 116 від 26 червня 2006 р.,  еквівалентним відповідно до системи вищої освіти 

України диплому спеціаліста за спеціальністю «Образотворче мистецтво», 
зазначений документ дає право на території України працевлаштування за фахом у 

Закарпатській академії мистецтв. 
   
2. Вченому секретарю підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради 

від 01.12.2017 р. щодо визнання диплома про вищу освіту Карташова Андрія 

Олександровича. 
 

 
 

Голова Вченої Ради                                                           проф. І. І. Небесник 

        Вчений секретар                                                                   А. М. Бокшан 

 
 


	«Про визнання диплома про вищу освіту громадянина України
	Карташова Андрія Олександровича»
	Заслухавши та обговоривши інформацію ректора професора Небесника І. І.,  щодо визнання диплома про вищу освіту громадянина України Карташова Андрія Олександровича, Вчена рада ухвалює:

